
čESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR ŘIZENI ÚZEMNíCH ORGÁNŮ
Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8

Výzkumný ústav geodetický,
topografický a kartografický, v. v. i.

Ústecká 98

25066 Zdiby

L
VÁS DOPIS ZNA(:KY 1ZE DNE NASE ZNAČKA

(:ÚZK-07029/2017 -22
VYŘIZUJE 1 LINKA

Ing. Podhůrská 11242

MíSTO ODESLÁNí 1 DATUM
Praha 1 2017-06-01

Objednávka Č. 01 na poskytnutí plnění podle Smlouvy na rozšíření funkcionality
a podporu softwarových aplikací pro vedení KM-D MicroGEOS 2010, uzavřené
dne 20. 12.2016

V souladu s článkem I., odstavcem 2, písmenem C smlouvy na rozšíření funkcionality
a podporu softwarových aplikací pro vedení KM-D MicroGEOS 2010,
č. j. ČÚZK-18232/2016-22, uzavřené dne 20. 12.2016, zasíláme objednávku na poskytnutí
plnění podle příloh 1 a 2 této objednávky.

Cena plnění podle této objednávky činí 32 000,- Kč bez DPH, to je 38 720,- Kč s 21% DPH.

Plnění podle této objednávky požadujeme zařadit do dodávky MicroGEOS 2010 verze 1.8
a předat nejpozději do 5. června 2017.

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými
ustanoveními Smlouvy.

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden Vámi podepsaný žádáme vrátit.

Objednávku, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
zveřejní objednatel, tj. Český úřad zeměměřický a katastrální.

I
Mgr. Martina Herc gová
ředitelka odboru ří ní územních orgánů

Objednávka byla přijata dne: ./ (:.<;: '?
,

Ing. Karel Rad;'-csc?
ředitel
Výzkumný ústav geodetický,
topografickýé kartografický, v. v. i.

TELEFON
284041111

Fax
284041202

lOOS Internetově stránky
www.cuzk.cz

e-mail
cuzk@cuzk.cz

l

J



Požadavek na upravu SW

Číslo požadavku: 1/2017
Název produktu SW: MicroGEOS 2010
Priorita: 3
Datum vzniku: 31.5.2017
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková
Telefon I email: 284041242/jitka.podhurska@cuzk.cz.

582302528 / andrea.jancikova@cuzk.cz
Vyplní Zadavatel

Požadavek: (popis navrhované změny, důvod navrhované změny, dopad navrhované změny a důsledky jejího
neprovedení, souvislosti)

SO 60670

V souvislosti s migrací serverů v centru, sloužících pro komunikaci mezi MicroGEOS
2010 a ISKN na Windows Server 2016, požadujeme úpravu MicroGEOS 2010 tak, aby
byla zajištěna kompatibilita a komunikace s migrovaným serverem pro načítání číselníků
a SPI.

Vyplní Zadavatel

Zprávu přijal: Ing. Jana Zaoralová, Ph.D.
Datum a čas: 31.5.2017, v 17,20 hod.

Vvplnl Dodavatel

Analýza požadavku: (výsledky analýzy provedení požadavku a dopadů na projekt. cenu. doporučené
následující kroky apod.)

Bude vytvořena nová verze modulu pro komunikaci s ISKN a načítání číselníků a SPI k
parcelám CZ.vUGTK.NautiI.ISKNWCFClient.exe, která je součástí klienta pro MG 2010
a tedy i nová verze celého klienta.
S upraveným klientem není kompatibilní současná verze MG 2010 1.7. a ten bude
upraven s ohledem na nutné změny v komunikačním rozhraní, objem načítaných
informací jak v oblasti číselníků, tak SPI k parcelám zůstává beze změn.
Časová náročnost požadavku je 2 CLO na analýzu změn v souvislosti s Windows Server
2016, 2 CLO na úpravu Nautil.lSKNWCFClient, 0,5 CLO a finalizaci a interní otestování
upraveného klienta, 2 CLO na úpravu MG2010.exe a 0,5 CLO na vytvoření instalace a
administrativu spojenou s objednávkou.

Termín: 5. 6. 2017
Cena: 28000,- Kč bez DPH, to je 33 880,- Kč s 21% DPH.

Vyplní Dodavatel

Akceptace návrhu řešení, vyjádření zadavatele:
Návrh řešení je akceptován.

Schválil: Ing. Pavel Doubek, Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková,
Datum: 31. 5. 2017

Vyplní Zadavatel



Požadavek na upravu SW

Číslo požadavku: 2/2017
Název produktu SW: MicroGEOS 2010
Priorita: 3
Datum vzniku: 23. 5. 2017
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková
Telefon I email: 284041242/jitka.podhurska@cuzk.cz.

582302528/ andrea.jancikova@cuzk.cz
Vyplní Zadavatel

Požadavek: (popis navrhované změny, důvod navrhované změny, dopad navrhované změny a důsledky jejího
neprovedení, souvislosti)

SO 60448

V souvislosti s novelou katastrální vyhlášky požadujeme úpravu způsobu využití
pozemku: kód 21 - termín "hřbitov, urnový háj" se nahrazuje termínem "pohřebiště";
nově se zavádí kód 30 - "mez, stráň".

Dále prosím zavést nové způsoby ochrany nemovitosti: k typu ochrany "jiná ochrana
pozemku" se nově doplňuje kód 36 - "pozemek určený k plnění funkcí lesa-dočasně
odňato" a kód 37 - "zemědělský půdní fond-dočasně odňato".

Vyplní Zadavatel

Zprávu přijal: Ing. Jana Zaoralová, Ph.D.
Datum a čas: 23.5.2017, v 12,18 hod.

Vyplní Dodavatel

Analýza požadavku: (výsledky analýzy provedení požadavku a dopadů na projekt, cenu, doporučené
následující kroky apod.)

Bude upraven MicroGEOS 2010 tak, aby pracoval s novými způsoby využití parcel a to
jak v oblasti načítání SPI z ISKN, tak v grafické části v oblasti informací o parcele.
Ochrany nemovitostí nejsou v současné verzi z ISKN načítány a vznik nových ochran se
produktu nedotkne.
Časová náročnost požadavku je 1 CLO, z toho je 0,5 CLO na vlastní úpravu a 0,5 CLD
na interní otestování, úpravu instalace a administrativu spojenou s objednávkou.

Termín: 5. 6. 2017
Cena: 4000,- Kč bez DPH, to je 4 840,- Kč s 21% DPH.

Vyplní Dodavatel

Akceptace návrhu řešení, vyjádření zadavatele:
Návrh řešení je akceptován.

Schválil: Ing. Pavel Doubek, Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková,
Datum: 31. 5. 2017

Vyplni Zadavatel


	Page 1
	Titles
	l 
	L 
	J 
	I 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	Požadavek na upravu SW 


	Page 3
	Titles
	Požadavek na upravu SW 



		2017-06-15T13:05:18+0200
	Unknown signer 14dad428d80efd6b022143833b9e6b19f83d98a1




